实用版养殖场地租赁合同
甲方：
乙方：
经甲、乙双方协商，甲方同意将自己的土地及鸡舍租给乙方，为使甲、乙双方的合法权益得到应有保障，甲乙双方达成本合同协议。
一、租赁土地及鸡舍面积、地点
甲方将位于：共计亩(含鸡舍)租给乙方作为综合用地，发展养殖和综合使用。
二、租赁年限
租赁期限为年，从年月日至年月日(以公历为准)。
三、甲方的权利和义务
1、租赁土地和鸡舍所有权属甲方，甲方有权向乙方收取租赁费。
2、甲方为乙方提供水源、电源及交通，水、电按农业规定价格收费。
3、乙方未按合同支付租金，甲方可解除合同，并有权要求赔偿损失。
4、合同期间，租赁土地及鸡舍甲方不得擅自回收，否则要赔偿乙方经济损失。
5、租赁期间，甲方应负责适时对鸡舍维修。
四、乙方的权利和义务
1、乙方自年起，逐年交纳租金，交纳的时间：月日，租金为每年共计(大写：元整)。
2、租赁期间内，乙方有转租权，但若转租时必须经甲方同意。
3、本合同自签订之日起生效，双方要严格遵守。
五、其它
本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方签字：乙方签字：
证明人：
年月日